Misbruksstatistikk 1. halvar 2011

Tabell 1: Antall personer og belgp anmeldt 1. halvar 2011

Antall personer *

Anmeldt belgp

| alt

@stfold
Akershus

Oslo

Hedmark
Oppland
Buskerud
Vestfold
Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland
Hordaland
Sogn og Fjordane
Mgre og Romsdal
Sgr-Trgndelag
Nord-Trgndelag
Nordland

Troms
Finnmark
Bosatt i utlandet

604
13
48
94
16
26
30
50
37
14
33
43
38

7
6
35
29
50
21
13
1

86 148 666
1139 651
10 303 276
20 404 511
1772 866
2604 814
3 959 297
7722 340
5115979
2 010 192
3 158 506
4 519 492
4 985 488
830 838
504 620

4 093 642
2 441 296
5273945
3618 188
1 366 311
323 414

* 91 personer er anmeldt for medvirkning



-,

Tabell 2: Utvikling i anmeldelser 1. halvar 2009 — 2011. Antall personer

2009 2010 2011
lalt * 756 430 604
@stfold 57 23 13
Akershus 69 26 48
Oslo 98 53 94
Hedmark 32 14 16
Oppland 24 11 26
Buskerud 36 25 30
Vestfold 31 29 50
Telemark 25 27 37
Aust-Agder 7 6 14
Vest-Agder 42 25 33
Rogaland 49 52 43
Hordaland 64 34 38
Sogn og Fjordane 20 4 7
Mgre og Romsdal 30 11 6
Sar-Trgndelag 50 18 35
Nord-Trgndelag 22 10 29
Nordland 47 29 50
Troms 41 23 21
Finnmark 11 8 13
Bosatt i utlandet 1 2 1

* | tallene for 2009 og 2010 er henholdsvis 22 og 41 medvirkere inkludert.
I 2011 er 51 medvirkere inkludert.



-,

Tabell 3: Sakstyper i anmeldelser 1. halvar 2011 *

Antall Anmeldt belgp

saker
| alt 647 86 148 666
Arbeidsavklaringspenger ** 79 13 557 549
Barnetrygd 44 2708 619
Dagpenger 314 29 234 805
Enslig forsgrger stgnad 78 15 299 692
Foreldrepenger/engangsstgnad 12 1 659 769
Sykepenger 59 13452 678
Ufgrepensjon 20 6 946 164
Annet 41 3 289 390

*Antall saker er hgyere enn antall anmeldte personer fordi flere personer er anmeldt for
bedrageri i forhold til flere sakstyper, for eksempel bade sykepenger og ufarepensjon.
Omrader med fa saker er slatt sammen til annet.

** Den 1l.mars 2010 ble disse ytelsene erstattet med arbeidsavklaringspenger.



-,

Tabell 4: Utvikling 1. halvar 2009 til 2011. Antall saker *

2009 2010 2011
| alt 788 453 647
Arbeidsavklaringspenger ** 260 81 79
Barnetrygd 27 29 44
Dagpenger 343 214 314
Enslig forsgrger stgnad 37 40 78
Foreldrepenger/engangsstgnad 9 5 12
Sykepenger 37 32 59
Ufgrepensjon 41 30 20
Annet 34 22 41

*Antall saker er hgyere enn antall anmeldte personer fordi flere personer er anmeldt for
bedrageri i forhold til flere sakstyper, for eksempel bade sykepenger og ufarepensjon.
Omrader med fa saker er slatt sammen til annet.

** Den 1.mars 2010 ble disse ytelsene erstattet med arbeidsavklaringspenger.



-,

Tabell 5: Utvikling, belgp i anmeldelser 1. halvar 2009 - 2010. Anmeldt belgp

2009 2010 2011
| alt 85 426 303 59 846 545 86 148 666
Arbeidsavklaringspenger ** 22 240 401 8 841 549 13 557 549
Barnetrygd 1406 138 1520 137 2708 619
Dagpenger 27 542 438 19 647 939 29 234 805
Enslig forsgrger stgnad 4 602 784 9142 613 15 299 692
Foreldrepenger/engangsstgnad 1 640 605 332 282 1 659 769
Sykepenger 8 087 981 7 130 409 13452 678
Ufgrepensjon 18 231 575 11 180 590 6 946 164
Annet 1674 381 2 051 026 3289 390

* Den 1.mars 2010 ble TU. Rehabiliteringspenger og attfaringspenger erstattet med
arbeidsavklaringspenger.
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